納股份要約完整及有效的所有所需文件當日後七(7)個營業日內，以平郵寄發予相關股東，郵誤
風險概由彼等自行承擔。

就根據購股權要約所作出要約購股權應付相關接納要約購股權持有人的款項的支票（以本公司為
抬頭人），將由要約人盡快但無論如何須於接獲購股權要約有效及完整接納書當日後七(7)個營業
日內向本公司（作為購股權持有人的代理）作出並交付本公司香港辦事處（地址為香港沙田香港科
學園科技大道東2號光電子中心601室），且本公司（作為購股權持有人的代理）其後將以開立支票
或電匯方式盡快將收到的付款轉賬至各購股權持有人。

就要約接獲之有效接納應付之款項寄發付款之最後日期將為二零二二年四月二十八日（星期四）。

– 2 –

要約購股權失效

根據購股權計劃，就購股權要約未獲接納的要約購股權（以尚未失效或行使者為限），任何未獲行
使之購股權將於要約成為或宣佈為無條件日期起一個月後自動失效。

於要約期開始至緊接要約截止前期間，合共77,736,000份要約購股權（行使價為每股0.349港元）及
20,176,000份要約購股權（行使價為每股0.320港元）已獲行使，導致於購股權要約截止時配發及發
行合共97,912,000股股份。概無根據購股權計劃授出之要約購股權未獲行使或根據接納購股權要
約而註銷並將於要約成為或宣佈為無條件日期起一個月後自動失效（即二零二二年四月二十九日
（星期五））。

於本聯合公告日期，本公司概無尚未行使的購股權。

本公司之股權架構

緊隨所有銷售股份交割後但於作出要約前，要約人及其一致行動人士於1,380,000,000股股份（分
別相當於交割日期及最後實際可行日期全部已發行股份的約72.18%及70.92%）中擁有權益。

緊隨要約截止後，經計及594 , 000股要約股份的有效接納，要約人及其一致行動人士於
1,380,594,000股股份（相當於本聯合公告日期全部已發行股份的約70.95%）中擁有權益。

要約人或其一致行動人士概無於緊接要約期開始前持有、控制或指導任何股份或購股權或股份權
利。除上述者外，要約人或其一致行動人士概無(i)於緊接要約期前持有、控制或指導任何股份或
購股權或股份權利；(ii)於要約期內收購或同意收購本公司任何股份或購股權或其他證券或股份
權利；或(iii)於要約期借入或出借本公司任何股份或相關證券（定義見收購守則規則22註釋4）。

– 3 –

下文載列緊隨所有銷售股份交割後但於作出要約前及緊隨要約截止後（假設向要約人轉讓要約人
根據股份要約收購的該等要約股份已完成）及於本聯合公告日期的本公司股權架構：

股東
緊隨所有銷售股份交割後但於最後實際可行

日期作出要約前

緊隨要約截止後（假設向要約人轉讓要約人
根據股份要約收購的該等要約股份已完成）

及於本聯合公告日期

股份數目

概約持股
百分比

（附註2） 股份數目

概約持股
百分比

（附註2）

要約人及其一致行動人士 1,380,000,000 70.92% 1,380,594,000 70.95%

董事
柯天然先生 10,488,000 0.54% 10,488,000 0.54%

黃志權先生 9,528,000 0.49% 9,528,000 0.49%

羅仲煒先生（附註1） 1,824,000 0.09% 1,824,000 0.09%

何顯信先生 1,544,000 0.08% 1,000,000 0.05%

陸偉成先生 1,824,000 0.09% 1,824,000 0.09%

陳忠信先生 1,824,000 0.09% 1,824,000 0.09%

王來春女士（附註2） 1,380,000,000（附註2） 70.92% 1,380,594,000 70.95%

獨立股東（公眾股東） 538,920,000 27.69% 538,870,000 27.69%

總計 1,945,952,000 100% 1,945,952,000 100%

附註：

(1) 羅先生辭任非執行董事兼董事會主席之事項於二零二二年四月十九日生效。有關詳情，請
參閱下文「董事變更」一節。

(2) 王來春女士為要約人的唯一董事，其已獲委任為本公司非執行董事兼董事會主席，於二零
二二年四月十九日生效。有關詳情，請參閱下文「董事變更」一節。要約人由立訊精密全資
擁有。而王來春女士擁有立訊精密50%權益。因此，根據證券及期貨條例，王來春女士被
視為或當作於要約人持有的所有股份中擁有權益。

– 4 –

(3) 由於數字取整，上表中股東各成員的股權百分比相加後可能不等於本公司的總股權。

本公司之公眾持股量

緊隨要約截止後，待股份過戶登記處妥為登記已接獲有效接納的股份轉讓後，538,870,000股股份
（相當於本聯合公告日期已發行股份約27.69%）乃由公眾人士（定義見上市規則）持有。

因此，於本聯合公告日期，本公司繼續符合上市規則第8.08(1)(a)條項下之最低公眾持股量規定。

董事變更

茲提述綜合文件「中金公司函件」中「建議變更董事會組成」一節。

非執行董事辭任

羅先生辭任董事會非執行董事兼主席之事項於要約於二零二二年四月十九日截止後生效。

羅先生已確認彼與董事會之間概無意見分歧，亦無有關其辭任之事項須提請股東或聯交所垂註。

委任非執行董事

董事會欣然宣佈王來春女士（「王女士」）已獲委任為非執行董事兼董事會主席，自二零二二年四月